
Calendrier 2020/2021 - MOBILITÉ 

L2 - L3 - M1 - M2

JUIN

M 1 J 1 1 D 1 Toussaint M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1
Jour ferié (Fête du 

travail)
M 1 J 1

M 2 V 2 L 2 M 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 M 2 V 2

J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 M 3 M 3 S 3 L 3 J 3 S 3

V 4 D 4 M 4 V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4

S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 jour ferié (Pâques) M 5 S 5 L 5

D 6 M 6 V 6 D 6 M 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6

L 7 M 7 S 7 L 7 J 7 D 7 D 7 M 7 V 7 L 7 M 7 Jury L2

M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8
Jour ferié (Victoire  

des alliés 1945)
M 8 J 8 Jury L3

M 9 V 9 L 9 M 9

Inscriptions 

pédagogiques 

Semestre 2

S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 M 9 V 9

J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 M 10 M 10 S 10 L 10 J 10 S 10

V 11 D 11 M 11
Jour ferié (Armistice 

1918)
V 11 L 11

Cours séminaire 

Master 1re année
J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11

S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 M 12 S 12 L 12

D 13 M 13 V 13 D 13 M 13 S 13 S 13 M 13 J 13
Jour ferié 

(Ascension)
D 13 M 13

L 14

Présentation des                         

enseignements

Licence 2

M 14 S 14 L 14 J 14 D 14 D 14 M 14 V 14 L 14 ARCHI M 14 Fête nationale

M 15

Présentation des                         

enseignements

Licence 3

J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15
Soutenances 

rapports d'études L3
J 15

M 16

Semaine Intensifs 

L2, L3 et M1 du 14 

au 18/09

V 16 L 16 M 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 M 16 Jurys Licence 2 V 16

J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 M 17 M 17 S 17 L 17 J 17 Jurys  Master S 17

V 18 D 18 M 18 V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 Jurys  Licence 3 D 18

S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 Jurys Licence 2 V 19 V 19 L 19 M 19 S 19 L 19

D 20 M 20 V 20 D 20 M 20 Jurys Licence 3 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20

L 21

RENTREE                 

Licence et Master                  

(1 & 2)                                        

M 21 S 21 L 21 J 21 Jurys  Master D 21 D 21 M 21 V 21 L 21 M 21

M 22 J 22 D 22 M 22 V 22
Révisions pour         

L2-L3-M1-M2
L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22

M 23 V 23 L 23 M 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 M 23 V 23

J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 M 24 M 24 S 24 L 24 Jour ferié (Pentecôte) J 24 S 24

V 25 D 25 M 25 V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25

S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 M 26 S 26 L 26

D 27 M 27 V 27 D 27 M 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27

L 28 M 28 S 28 L 28 J 28 D 28 D 28 M 28 V 28 L 28 M 28

M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29

M 30 V 30 L 30 M 30 S 30 M 30 V 30 D 30 M 30 V 30

S 31 J 31 D 31 M 31 L 31 Révisions examens S 31

RENTREE SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 1er  SEMESTRE  

1er semestre : 11 septembre 2020   13 semaines de cours   13 semaines de cours Présentation des enseignements  :  9 et 10 septembre 2020

2e semestre le : 8 février 2021  +  1 semaine d'intensif du 14 au 18 septembre 2020  +  1 semaine d'intensif Inscriptions pédagogiques : 14 septembre 2020

 + 3 semaines (révisions, examens, jurys et rattrapages)  + 3 semaines (révisions, examens, jurys et rattrapages) 2e  SEMESTRE 

 +  1 semaine d'architecture  +  1 semaine d'architecture Présentation des enseignements  :   3 et 4 décembre 2020

 =  18 semaines / semestre  =  18 semaines / semestre Inscriptions pédagogiques :   9 décembre 2020

34 semaines sur l'année 

MAIFEVRIER JUILLETAVRIL

 Semaine  Intensifs 

L2 L3 M1 

Vacances

Révisions examens

EXAMENS                                          

Semestre 2

EXAMENS                                             

Semestre 2

Semaine ARCHI

EXAMENS                  

Semestre 1

Semaine ARCHI

Présentation des                         

enseignements

Master 

Vacances de

NOEL

Révisions pour L2-

L3-M1-M2

Rattrapages 

Semestre 2

Révisions pour L2 - 

L3 - M 1

Vacances ou 

voyages d'études

Rattrapages 

Semestre 1

JANVIER 

Inter-semestre

MARS

Présentation 

enseignements   

Semestre 2

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

1 

2 

3 

4 

7 

13 

4 

6 

8 

9 

11 

12 

5 

6 

10 

7 

3 

2 

1 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

5 


