	SEPTEMBRE		OCTOBRE		NOVEMBRE		DECEMBRE		JANVIER		2 - L3 - M1 - M2 FEVRIER		MARS		AVRIL		MAI			JUIN		JUILLET
M 1		J 1	2	D 1	Toussaint	M 1	11)	V 1		L 1		L 1		J 1	7	S 1	Jour ferié (Fête du	М	1		J 1	
M 2		V 2		L 2		M 2		S 2	Vacances	M 2	_	M 2		V 2		D 2	travail)	М	2	Révisions examens	V 2	
		0.0		м о				D 0	Vacances	м .	Inter-semestre	м .	3					<del> </del>				
3 3		5 3		М 3		J	Présentation enseignements Semestre 2	Б 3		IVI 3	inter-semestre	IVI 3		5 3		L 3		J	3	EXAMENS Semestre 2	5 3	
V 4		D 4		M 4	7	V 4	000002	L 4		J 4	_	J 4		D 4		M 4	10	٧	4		D 4	
S 5		L 5	3	J 5		S 5		M 5	EXAMENS Semestre 1	V 5		V 5		L 5	jour ferié (Pâques)	M 5		S	5		L 5	
D 6		M 6		V 6		D 6		M 6		S 6		S 6		M 6		J 6		D	6		M 6	
L 7		М 7		S 7		L 7		J 7		D 7		D 7		M 7	8	V 7		L	7	7 EXAMENS Semestre 2	M 7	Jury L2
M 8		J 8		D 8		M 8	12	V 8		L 8	_	L 8		J 8		S 8	Jour ferié (Victoire des alliés 1945)	М	8	Ochicare 2	J 8	Jury L3
М 9	Présentation des enseignements	V 9		L 9		М 9	Inscriptions pédagogiques Semestre 2	S 9		М 9		М 9		V 9		D 9		М	М 9		V 9	
J 10	Master	S 10		M 10		J 10		D 10		M 10	Semaine Intensifs L2 L3 M1	M 10	4	S 10		L 10		J	10		S 10	
V 11		D 11		м 11	Jour ferié (Armistice 1918)	V 11		L 11	Cours séminaire Master 1re année	J 11		J 11		D 11		M 11	11)	٧	11	Semaine ARCHI	D 11	
S 12		L 12		J 12	•	S 12		M 12		V 12	2	V 12		L 12		M 12		S 1	12		L 12	
D 13		M 13	4	V 13	8	D 13		M 13		S 13	3	S 13		M 13		J 13	Jour ferié (Ascension)	D	13		M 13	
L 14	Présentation des enseignements	M 14		S 14	L	L 14		J 14	Semaine ARCHI	D 14		D 14		M 14	<u> </u>	V 14	(	L 1.	14	ARCHI	M 14	Fête nationale
M 15	Licence 2 Présentation des enseignements	J 15		D 15		M 15		V 15		L 15	5	L 15		J 15		S 15			15	Soutenances rapports d'études L3	J 15	
M 16	Licence 3 Semaine Intensifs L2, L3 et M1 du 14	V 16		1 16		M 16	13	S 16		M 16	3	M 16	5	V 16		D 16		м	16	Jurys Licence 2	V 16	
	au 18/09			Ĥ								-		H								
J 17		S 17		M 17		J 17		D 17		M 17	1	M 17		S 17		L 17		J	17	Jurys Master	S 17	
V 18		D 18		M 18	9	V 18 S 19		L 18	lumin I l'annua O	J 18	3	J 18		D 18		M 18		۷	18	Jurys Licence 3	D 18	
S 19 D 20		M 20		J 19	9	D 20		M 20	Jurys Licence 2  Jurys Licence 3	V 19	)	V 19 S 20		M 20		M 19	12)	D	20		M 20	
1 21	RENTREE	M 21	5	S 04		1 24		J 21		D 0		D 04		M 24		V 21		_	24			
L 21	Licence et Master (1 & 2)	IVI ZI		3 21		L 21		J 21	Jurys Master Révisions pour	D 21		D 21		W 21		H		_	21	Révisions pour L2 - L3 - M 1	M 21	
M 22		J 22		D 22		M 22		V 22	L2-L3-M1-M2	L 22	2	L 22	6	J 22		S 22		М	22	!	J 22	
M 23		V 23		L 23		M 23		S 23		M 23	3	M 23		V 23	Vacances ou	D 23		М	23	Rattrapages	V 23	
J 24	1	S 24		M 24		J 24		D 24		M 24	1	M 24		S 24	voyages d'études	L 24	Jour ferié (Pentecôte	J	24	Semestre 2	S 24	
V 25		D 25		M 25	10	V 25	Vacances de	L 25	Révisions pour L2- L3-M1-M2	J 25	2	J 25		D 25		M 25		٧	25		D 25	
S 26		L 26		J 26		S 26		M 26		V 26		V 26		L 26		M 26		S	26		L 26	
D 27		M 27		V 27		D 27	NOEL	M 27	Pattranagos	S 27	,	S 27		M 27		J 27	13	D	27		M 27	
L 28		M 28	6	S 28		L 28		J 28	Rattrapages Semestre 1	D 28	3	D 28		M 28		V 28		L	28		M 28	
M 29		J 29		D 29		M 29		V 29				L 29		J 29	-	S 29		М	29		J 29	
М 30		V 30		L 30		М 30		S 30				М 30		V 30		D 30		М	30		V 30	
		S 31				J 31		D 31				M 31				L 31	Révisions examens				S 31	
RENTREE  1er semestre : 11 septembre 2020			SEMESTRE 1 13 semaines de cours							SEMESTRE 2 13 semaines de cours				1er SEMESTRE Présentation des enseignements : 9 et 10 septembre 2020								

1er semestre : 11 septembre 2020 2e semestre le : 8 février 2021

- 13 semaines de cours
- + 1 semaines de cours + 1 semaine d'intensif du 14 au 18 septembre 2020 + 3 semaines (révisions, examens, jurys et rattrapages) + 1 semaine d'architecture
- = 18 semaines / semestre

- 13 semaines de cours
- + 1 semaine d'intensif + 1 semaine uniterisir + 3 semaines (révisions, examens, jurys et rattrapages) + 1 semaine d'architecture = 18 semaines / semestre
- 34 semaines sur l'année

Présentation des enseignements : 9 et 10 septembre 2020 Inscriptions pédagogiques : 14 septembre 2020 2e SEMESTRE

Présentation des enseignements : 3 et 4 décembre 2020 Inscriptions pédagogiques : 9 décembre 2020